18. 06. 2015
Skl adka odpadov - Dubovd, s.r.o

Dokl . ¢. Datum Suma
FO 15140 15.04 1 777,46
355, 49

19,39
704, 52
295,73

59, 14
130, 12

1 101,62
220, 32
186, 40

31,81

48, 40

5,18
2,26

FO 15143  15.04 98, 55
19,71
25,30
197, 87
39, 57
48, 34
FO 15145 15.04 47,34
9,46

12,15

FO 15146 15.04 64, 41
12,88

16,53

FO 15141 15.04

FO 15142  15.04

FO 15144  15.04

FO

FO

FO

15147

15148

15149

15.04

15.04

15. 04

576, 68
115, 34
95, 62
17,53
29, 88
581, 61
116, 32
29,58
19,27
23,24
92,17

18,43
16, 43

FO 15150 15.04 198, 86

Text

odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH

O OO O OO OO

VYPI'S DOKLADOY

APRIL 2015
FO Faktdra odber
Firm M id

217 Vodohospodéars 311000 2015140
217 Vodohospodars 311000 2015140
217 Vodohospodéars 311000 2015140
217 Vodohospodars 311000 2015140
201 Vodohospodars 311000 2015141
201 Vodohospodars 311000 2015141
201 Vodohospodars 311000 2015141
8 Cbecny Urad S 311000 2015142
8 Cbecny (rad S 311000 2015142
8 Cbecny Urad S 311000 2015142
8 Cbecny (rad S 311000 2015142
8 Cbecny Urad S 311000 2015142
8 Cbecny (rad S 311000 2015142
8 Cbecny Urad S 311000 2015142
167 Regi ondl ne ce 311000 2015143
167 Regional ne ce 311000 2015143
167 Regiondl ne ce 311000 2015143
180 TT KONTAJNERY 311000 2015144
180 TT KONTAJNERY 311000 2015144
180 TT KONTAJNERY 311000 2015144
20 VHD- AUTOTRANS 311000 2015145
20 VHD- AUTOTRANS 311000 2015145
20 VHD- AUTOTRANS 311000 2015145
2 MACH HYDINA B 311000 2015146
2 MACH HYDINA B 311000 2015146
2 MACH HYDINA B 311000 2015146

158 Marek Bej dak
158 Marek Bej dak
158 Marek Bej dak
158 Marek Bej dak
158 Marek Bej dak

212 STAVMAXBB, s
. 311000 2015148

212 STAVMAXBB
212 STAVMAXBB
212 STAVMAXBB
212 STAVMAXBB

S
S.
S
S

311000 2015147
311000 2015147
311000 2015147
311000 2015147
311000 2015147
311000 2015148

311000 2015148

. 311000 2015148

311000 2015148

16 Cbecny drad P 311000 2015149
16 Qbecny Grad P 311000 2015149
16 Cbecny drad P 311000 2015149
6 Checny (rad K 311000 2015150

DAL id

602000
343500
648120
648121
602000
343500
648121
602000
343500
648150
648140
648160
648112
648111
602000
343500
648160
602000
343500
648110
602000
343500
648160
602000
343500
648160
602000
343500
648110
648160
648191
602000
343500
648160
648120
648121
602000
343500
648150
602000

Spl atnost

15.05

15.05

29.04

29.04

15.05

29. 04

29. 04

29. 04

29. 04

29.04

29. 04

Cel kom I'nfo

2 856, 86

484,99

1 595,99

143, 56

285,78

68, 95

93, 82

835, 05

770, 02

127,03



18. 06. 2015
Skl adka odpadov - Dubovd, s.r.o

Dokl . ¢. Datum Suma

39,77

35,46

FO 15151 15.04 251, 37
50, 27

53,82

FO 15152  15.04 670, 33
134, 07

30, 98

57, 64

61, 68

FO 15153  15.04 878, 80
175,76

168, 32

FO 15154  15.04 168, 15
33,63
20,93
22,11

1 249, 67
249,94
191,78
21,34
FO 15156  15.04 836, 45
167, 29

109,71

34,21

FO 15155 15.04

FO 15157  15.04 124, 56
24,91
28, 62
FO 15158 15.04 320, 53

64, 11
60, 01
FO 15159  15.04 388,91
71,78
82, 82

FO

FO

15160

15161

15. 04

15. 04

845, 34
169, 06
127,49
20, 47
113,61
22,72

Text

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up

DPH

VYPI'S DOKLADOY

APRIL 2015
FO Faktdra odber
Firm M id

6 Cbecny (rad K 311000 2015150
6 Checny (rad K 311000 2015150
5 Cbecny (rad D 311000 2015151
5 Checny (rad D 311000 2015151
5 Gbecny (rad D 311000 2015151
11 Obec Senkvice 311000 2015152
11 bec Senkvice 311000 2015152
11 Obec Senkvice 311000 2015152
11 bec Senkvice 311000 2015152
11 Obec Senkvice 311000 2015152
12 A'S. A Trnava 311000 2015153
12 A'S. A Trnava 311000 2015153
12 A'S. A Trnava 311000 2015153
4 Qbecny Grad S 311000 2015154
4 Qbecny Grad S 311000 2015154
4 Qbecny Grad S 311000 2015154
4 Qbecny Grad S 311000 2015154
13 Qbecny Grad B 311000 2015155
13 Cbecny Grad B 311000 2015155
13 Qbecny Grad B 311000 2015155
13 Cbecny Grad B 311000 2015155
10 Qbec Limbach 311000 2015156
10 Obec Linbach 311000 2015156
10 Qbec Limbach 311000 2015156
10 Obec Linbach 311000 2015156
57 Cbec Horné O 311000 2015157
57 Cbec Horné O 311000 2015157
57 Cbec Horné O 311000 2015157
9 (hec Dubova 311050 2015158
9 Chec Dubova 311050 2015158
9 (hec Dubova 311050 2015158
7 Checny (rad V 311000 2015159
7 Cbecny (rad V 311000 2015159
7 Checny (rad V 311000 2015159

14 Qhec Casta
14 Qbec Casta
14 Qhec Casta
14 Qbec Casta
18 Mestsky drad
18 Mest sky drad

311000 2015160
311000 2015160
311000 2015160
311000 2015160
311000 2015161
311000 2015161

DAL id

343500
648150
602000
343500
648150
602000
343500
648160
648120
648108
602000
343500
648150
602000
343500
648150
648160
602000
343500
648150
648160
602000
343500
648150
648160
602000
343500
648140
602000
343500
648150
602000
343500
648150
602000
343500
648150
648160
602000
343500

Spl atnost

29. 04

29.04

29. 04

29. 04

29.04

29.04

29. 04

29.04

29. 04

29. 04

29.04

Cel kom I'nfo

274,09

355, 46

954,70

1 222,88

244, 82

1718,73

1 147,66

178,09

444, 65

549, 51

1162, 36



18. 06. 2015
Skl adka odpadov - Dubovd, s.r.o

Dokl . ¢. Datum Suma

20, 82

1 068, 86
213,77
204,73
FO 15163  15.04 697, 02
139, 40

153, 25

FO 15164  15.04 374, 66
74,93

71,76

FO 15162 15.04

FO

15165

15.04

1 811,04
362, 21
53,21
146, 01

FO 15166  30.04 4 747,43
949, 49
6,57

2 062,59
FO 15167  30.04 105, 14
21,02
1,33
40, 93

1 063, 04
212,60
467,74

FO 15168  30.04

FO

15169

30. 04

86, 98
17,39
15,94

FO 15170  30.04 1 795,04
359,01
343, 82

FO 15171  30.04 748, 57
149,71

56, 72
112, 55
2,52

1212,38
242,48
232,22

FO 15173  30.04 888, 52

FO 15172  30.04

Text

popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH

VYPI'S DOKLADOY

APRIL 2015
FO Faktdra odber
Firm M id

18 Mestsky Grad 311000 2015161
12 A'S.A Trnava 311000 2015162
12 A'S. A Trnava 311000 2015162
12 A'S.A Trnava 311000 2015162
17 Marius Peders 311000 2015163
17 Marius Peders 311000 2015163
17 Marius Peders 311000 2015163
12 A.'S.A Trnava 311000 2015164
12 A'S. A Trnava 311000 2015164
12 A'S.A Trnava 311000 2015164

62 MRADO s.r. 0.
62 MRADO s.r. 0.
62 MRADO s.r. 0.
62 MRADO s.r. 0.

311000 2015165
311000 2015165
311000 2015165
311000 2015165

217 Vodohospodéars 311000 2015166
217 Vodohospodars 311000 2015166
217 Vodohospodéars 311000 2015166
217 Vodohospodars 311000 2015166
217 Vodohospodéars 311000 2015167
217 Vodohospodars 311000 2015167
217 Vodohospodars 311000 2015167
217 Vodohospodars 311000 2015167
201 Vodohospodars 311000 2015168
201 Vodohospodars 311000 2015168
201 Vodohospodars 311000 2015168

18 Mest sky drad
18 Mestsky drad
18 Mest sky drad

311000 2015169
311000 2015169
311000 2015169

12 A'S. A Trnava 311000 2015170
12 A'S.A Trnava 311000 2015170
12 A'S. A Trnava 311000 2015170
11 Obec Senkvice 311000 2015171
11 vec Senkvice 311000 2015171
11 Obec Senkvice 311000 2015171
11 bec Senkvice 311000 2015171
11 Obec Senkvice 311000 2015171
12 A'S. A Trnava 311000 2015172
12 A'S.A Trnava 311000 2015172
12 A'S. A Trnava 311000 2015172
57 Chec Horné Or 311000 2015173

DAL id

648160
602000
343500
648150
602000
343500
648110
602000
343500
648150
602000
343500
648119
648182
602000
343500
648120
648121
602000
343500
648120
648121
602000
343500
648130
602000
343500
648160
602000
343500
648150
602000
343500
648160
648120
648180
602000
343500
648150
602000

Spl atnost

29.04

29.04

29.04

31.05

31.05

31.05

31.05

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

Cel kom I'nfo

157,15

1 487,36

989, 67

521,35

2 372,47

7 766,08

168, 42

1743,38

120, 31

2 497,87

1 070,07

1 687,08



18. 06. 2015
Skl adka odpadov - Dubovd, s.r.o

Dokl . ¢. Datum Suma
177,70
228, 08
FO 15174 30.04 1 119, 98

224,00
277,19
17,54
278,20
55, 64
71,41
FO 15176  30.04 45, 39
9,08
11,09
213,11
42, 62
38,00
325,11
65, 02
69, 61
FO 15179  30.04 4,66
0,93
1,20
772,17
154, 43
93,13
39, 24
563, 86
112,78
92,58
6,57
401, 54
80, 31
85,51
754,71
150, 94
124, 89
8,52
FO 15184  30.04 87, 14
17,43
15, 54
367, 08

FO 15175  30.04

FO 15177  30.04

FO 15178  30.04

FO 15180  30.04

FO 15181  30.04

FO 15182  30.04

FO 15183  30.04

FO 15185  30.04

Text

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH

8

VYPI'S DOKLADOY

APRIL 2015
FO Faktdra odber
Firm M id

57 Cbec Horné Or 311000 2015173
57 Cbec Horné Or 311000 2015173
212 STAVMNAXBB, s. 311000 2015174
212 STAVMAXBB, s. 311000 2015174
212 STAVMAXBB, s. 311000 2015174
212 STAVMAXBB, s. 311000 2015174
167 Regiondl ne ce 311000 2015175
167 Regional ne ce 311000 2015175
167 Regi ondl ne ce 311000 2015175
158 Marek Bejdak 311000 2015176
158 Marek Bejdak 311000 2015176
158 Marek Bejdak 311000 2015176

6 Cbecny (rad K 311000 2015177

6 Cbecny Urad K 311000 2015177

6 Cbecny (rad K 311000 2015177

6 Cbecny Urad K 311000 2015178

6 Cbecny (rad K 311000 2015178

6 Cbecny Urad K 311000 2015178
79 Cbecny drad V 311000 2015179
79 Cbecny drad V 311000 2015179
79 Cbecny drad V 311000 2015179
13 Checny drad B 311000 2015180
13 Cbecny Grad B 311000 2015180
13 Checny drad B 311000 2015180
13 Cbecny Grad B 311000 2015180
10 Cbec Linmbach 311000 2015181
10 Cbec Linbach 311000 2015181
10 Cbec Linmbach 311000 2015181
10 Cbec Linbach 311000 2015181

7 Cbecny Grad V 311000 2015182

7 Cbecny (rad V 311000 2015182

7 Cbecny Grad V 311000 2015182
14 (bec Casta 311000 2015183
14 (oec Casta 311000 2015183
14 (bec Casta 311000 2015183
14 (oec Casta 311000 2015183
16 Cbecny Urad P 311000 2015184
16 Checny drad P 311000 2015184
16 Cbecny Urad P 311000 2015184

9 bec Dubovd 311050 2015185

DAL id

343500
648160
602000
343500
648140
648120
602000
343500
648160
602000
343500
648110
602000
343500
648150
602000
343500
648150
602000
343500
648160
602000
343500
648150
648160
602000
343500
648150
648160
602000
343500
648150
602000
343500
648150
648160
602000
343500
648150
602000

Spl atnost

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

Cel kom I'nfo

1 294,30

1638,71

405, 25

65, 56

293,73

459,74

6,79

1 058,97

775,79

567, 36

1 039, 06

120,11



18. 06. 2015
Skl 4dka odpadov - Dubovd, s.r.o.

Dokl . ¢. Datum Suma
73,42
68, 72

145, 42
29,08
20, 27

9,57
FO 15187 30.04 1 857,75
371,55

175, 93

213,25

FO 15186  30.04

FO

FO

15188

15189

30.04

30. 04

50, 05
10, 01
12,85
185, 85
37,17
47,71

FO 15190  30.04 13,58
2,12

3,49

FO 15191  30.04 65, 18
13,04

16,73

FO 15192  30.04 49, 28
9,85

12,65

FO 15193  30.04 57,81
11,56
14,84
784, 83
156, 96
132, 40
50, 53
888, 77
177,75
155, 65
3,26
74,10

2 200, 00
440, 00
FO 15197  30.04 62, 47

FO 15194  30.04

FO 15195  30.04

FO 15196  30.04

Text

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad

strazna sl. 4/2015

DPH 20% vyst up
odpad

DPH

VYPI'S DOKLADOY

APRIL 2015
FO Faktdra odber.
Firm M id

9 Cbec Dubova 311050 2015185
9 Cbec Dubova 311050 2015185
4 Qbecny Grad S 311000 2015186
4 Checny drad S 311000 2015186
4 Qbecny Grad S 311000 2015186
4 Checny drad S 311000 2015186
8 Cbecny (rad S 311000 2015187
8 Cbecny Grad S 311000 2015187
8 Cbecny (rad S 311000 2015187
8 Cbecny Grad S 311000 2015187

15 PETMAS s. 1. 0.
15 PETMAS s.r1. 0.
15 PETMAS s. 1. 0.

157 KONTI a.s
157 KONTI a.s
157 KONTI a.s

311000 2015188
311000 2015188
311000 2015188
311000 2015189
311000 2015189
311000 2015189

140 Stanislav Kyr 311000 2015190
140 Stanislav Kyr 311000 2015190
140 Stanislav Kyr 311000 2015190

1 J V INTERSAD, 311000 2015191

1 J V INTERSAD, 311000 2015191

1 J V INTERSAD, 311000 2015191
80 PEKAREN CASTA 311000 2015192
80 PEKAREN CASTA 311000 2015192
80 PEKAREN CASTA 311000 2015192

2 MACH HYDINA B 311000 2015193

2 MACH HYDI NA B 311000 2015193

2 MACH HYDINA B 311000 2015193
17 Marius Peders 311000 2015194
17 Marius Peders 311000 2015194
17 Marius Peders 311000 2015194
17 Marius Peders 311000 2015194
180 TT KONTAJNERY 311000 2015195
180 TT KONTAJNERY 311000 2015195
180 TT KONTAJNERY 311000 2015195
180 TT KONTAJNERY 311000 2015195
180 TT KONTAJNERY 311000 2015195
201 Vodohospodars 311000 2015196
201 Vodohospodéars 311000 2015196
20 VHD- AUTOTRANS 311000 2015197

DAL id

343500
648150
602000
343500
648150
648160
602000
343500
648150
648160
602000
343500
648160
602000
343500
648160
602000
343500
648160
602000
343500
648160
602000
343500
648160
602000
343500
648160
602000
343500
648110
648119
602000
343500
648110
648140
648160
602000
343500
602000

Spl atnost

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

14.05

30.05

14.05

14.05

Cel kom I'nfo

509, 22

204, 34

2 618,48

72,91

270,73

19,79

94, 95

71,78

84,21

1124,72

1 299,53

2 640,00



18. 06. 2015
Skl 4dka odpadov - Dubovd, s.r.o.

Dokl . ¢. Datum Suma

12,49
16, 04
429, 80
85, 96
20, 12
17,54

FO 15198  30.04

(206) 53 476, 66

Text

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
odpad

DPH 20% vyst up
popl at ok- odpad
popl at ok- odpad

DPH

VYPI'S DOKLADOY

APRIL 2015
FO Faktdra odber.
Firm M id

20 VHD- AUTOTRANS 311000 2015197
20 VHD- AUTOTRANS 311000 2015197
212 STAVMAXBB, s. 311000 2015198
212 STAVMAXBB, s. 311000 2015198
212 STAVMAXBB, s. 311000 2015198
212 STAVMAXBB, s. 311000 2015198

DAL id

343500
648160
602000
343500
648140
648120

Splatnost  Cel kom I nfo
91,00
15. 05
553, 42



